
UCHWAŁA NR XXXIII/210/2017
RADY MIEJSKIEJ W KAMIENIU KRAJEŃSKIM

z dnia 30 listopada 2017 r.

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Sępoleńskiemu

Na podstawie art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r. 
poz. 1875) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2017r. poz. 2077) uchwala się, co następuje:

§ 1. Udziela się z budżetu Gminy Kamień Krajeński na 2017 rok pomocy finansowej Powiatowi 
Sępoleńskiemu w kwocie 56.081,00 zł, z przeznaczeniem na:

- poprawę stanu technicznego dróg powiatowych w Gminie Kamień Krajeński kwota 25.000,00 zł,

- wykonanie projektów budowlanych dla inwestycji: budowa chodników przy drogach powiatowych w Gminie 
Kamień Krajeński kwota 8.500,00 zł,

- zakup garażu dwustanowiskowego na samochody operacyjne kwota 2.650,00 zł,

- usuwanie skutków nawałnicy kwota 19.931,00 zł.

§ 2. Pomoc finansowa, o której mowa w § 1, zostanie udzielona w formie dotacji celowej ze środków budżetu 
Gminy Kamień Krajeński na 2017 rok.

§ 3. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej oraz przeznaczenie i zasady rozliczenia środków 
określone zostaną w umowie zawartej pomiędzy Powiatem Sępoleńskim a Gminą Kamień Krajeński.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Kamień Krajeński.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 
w Kamieniu Krajeńskim

Kazimierz Warylak

Id: 0FA0BF7B-0E04-4AC6-9CC6-8CE9A14DAA81. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

DO UCHWAŁY NR XXXIII/210/2017 RADY MIEJSKIEJ W KAMIENIU KRAJEŃSKIM z
dnia 30 listopada 2017 r. w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Sępoleńskiemu

Gmina Kamień Krajeński, realizując zadania związane z remontem i budową chodników w ciągu dróg
powiatowych na terenie Gminy Kamień Krajeński oraz na poprawę stanu technicznego dróg powiatowych
w Gminie Kamień Krajeński, stosuje powszechnie akceptowaną przez społeczeństwo i praktykowaną przez
wszystkie gminy Powiatu, zasadę wspólnego finansowania powyższych zadań z budżetu samorządu gminnego
i samorządu powiatowego. Efektem tych działań jest również poprawa bezpieczeństwa w ciągu dróg lokalnych
na terenie naszej gminy. W powyższej uchwale udzielona jest również pomoc na na zakup garażu
dwustanowiskowego na samochody operacyjne oraz przekazane zostaną środki na usuwanie skutków
nawałnicy która przeszła nad powiatem sępoleńskim 11/12 sierpnia 2017r.

W związku z powyższym zachodzi potrzeba udzielenia z budżetu Gminy Kamień Krajeński pomocy
finansowej Powiatowi Sępoleńskiemu z przeznaczeniem na realizację w/w zadań, w następstwie czego zostaną
zawarte stosowne porozumienia pomiędzy Powiatem Sępoleńskim a Gminą Kamień Krajeński.

Id: 0FA0BF7B-0E04-4AC6-9CC6-8CE9A14DAA81. Podpisany Strona 1




